

**THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC  
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG  
ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM  
HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ  
THÀNH ĐOÀN TP THỦ ĐỨC  
HỘI DOANH NGHIỆP**

**CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM**  
**Độc lập - Tự do - Hạnh phúc**

*Thành phố Thủ Đức, ngày 13 tháng 7 năm 2022*

Số: 56/KHPPH-LĐLĐ-MTTQ-PN-TN - DN

## **KẾ HOẠCH**

**Tổ chức “Ngày hội tư vấn việc làm”  
cho người lao động trên địa bàn thành phố Thủ Đức  
và chương trình “Đồng hành cùng doanh nghiệp” tổ chức trưng bày,  
giới thiệu sản phẩm của Doanh nghiệp gắn với nội dung tuyên truyền  
“Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam”  
Năm 2022**

- Thực hiện Quyết định số 939/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ đã phê duyệt Đề án “Hỗ trợ phụ nữ khởi nghiệp giai đoạn 2017 -2025”.

- Căn cứ Thông báo số 443-TB/TU ngày 24 tháng 3 năm 2022 của Ban Thường vụ Thành ủy về phân công các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy phụ trách các sự kiện kinh tế, văn hóa, thể thao tại thành phố Thủ Đức năm 2022 – 2023;

- Căn cứ Kế hoạch số 128/KH-UBND ngày 25 tháng 3 năm 2022 của Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức về tổ chức các sự kiện Kinh tế - Văn hóa - Thể thao tại thành phố Thủ Đức trong năm 2022 và 2023;

- Thực hiện Chương trình phối hợp thống nhất hành động của Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố Thủ Đức và các Ban ngành đoàn thể năm 2022;

- Căn cứ kế hoạch phối hợp giữa Ủy ban nhân dân và Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố Thủ Đức xây dựng Kế hoạch Chương trình “Thủ Đức nghĩa tình – Vì dân phục vụ” lần thứ nhất, năm 2022. Nay Liên đoàn Lao động thành phố Thủ Đức xây dựng kế hoạch phối hợp với các ngành Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố Thủ Đức, Hội Liên Hiệp phụ nữ, Thành đoàn thành phố Thủ Đức, Hội doanh nghiệp thành phố Thủ Đức Tổ chức “Ngày hội tư vấn việc làm” cho người lao động trên địa bàn thành phố Thủ Đức và chương trình “Đồng hành cùng doanh nghiệp” tổ chức trưng bày, giới thiệu sản phẩm của Doanh nghiệp gắn với nội dung tuyên truyền “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam” năm 2022 với các nội dung sau;

### **I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU**

Tạo điều kiện thuận lợi cho người lao động đang hưởng trợ cấp thất nghiệp và



người lao động có nhu cầu tìm việc trên địa bàn thành phố Thủ Đức tiếp cận thông tin tuyển dụng lao động của các cơ quan, tổ chức cá nhân, doanh nghiệp, lựa chọn những công việc phù hợp với trình độ, khả năng hiện có.

Thông qua chương trình “Ngày hội tư vấn việc làm cho công nhân lao động” trên địa bàn thành phố Thủ Đức và chương trình “Đồng hành cùng doanh nghiệp” tổ chức trưng bày, giới thiệu sản phẩm của Doanh nghiệp gắn với nội dung tuyên truyền “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam” Năm 2022 nhằm phối hợp giữa chính quyền, tổ chức công đoàn với doanh nghiệp để ổn định sản xuất, chăm lo đời sống vật chất, tinh thần ngày càng tốt hơn cho công nhân lao, chăm lo sức khỏe cho công nhân, chung tay góp sức chăm lo cho người lao động ngày càng thiết thực hơn.

Các ngành tập trung tuyên truyền đến từng giới từng đối tượng tiếp cận đến ngày hội và công tác tổ chức sàn giao dịch việc làm phải thiết thực, tiết kiệm, tập trung vào nội dung thông tin tuyển dụng, quảng bá một số hình ảnh hoạt động và các chính sách thu hút lao động của doanh nghiệp.

## **II. NỘI DUNG HOẠT ĐỘNG**

Tổ chức “Ngày hội việc làm” đồng hành cùng doanh nghiệp, hỗ trợ tư vấn việc làm cho người lao động trên địa bàn thành phố Thủ Đức và tạo điều kiện cho các doanh nghiệp thực hiện tư vấn, giới thiệu việc làm, người lao động có nhu cầu tìm việc làm, nhằm tạo nguồn cung lao động trên địa bàn thành phố Thủ Đức và cung cấp thông tin thị trường lao động, tuyên truyền các chính sách về lĩnh vực lao động việc làm, tiền lương, tiền công; tổ chức hoạt động sơ tuyển, phỏng vấn, tuyển dụng lao động giữa các doanh nghiệp và người lao động.

Tổ chức ngày hội trưng bày, giới thiệu sản phẩm của Doanh nghiệp gắn với nội dung tuyên truyền “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam” năm 2022 với mục đích giới thiệu, trưng bày các sản phẩm, mặt hàng của chính các doanh nghiệp làm ra, giới thiệu đến người tiêu dùng thực hiện các gian hàng khuyến mãi, giảm giá các mặt hàng, sản phẩm thiết yếu và đẩy mạnh thực hiện cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam” theo hướng ưu tiên sử dụng các loại hàng hóa, sản phẩm dịch vụ của các doanh nghiệp, nhà sản xuất, kinh doanh hàng Việt Nam chất lượng cao, xây dựng văn hóa tiêu dùng hàng Việt Nam.

Tổ chức chương trình “Phúc lợi cho đoàn viên, hội viên, người dân trên địa bàn thành phố Thủ Đức” giảm từ 20 đến 50% phát huy vai trò của tổ chức Mặt trận tổ quốc, Công đoàn, phụ nữ, thanh niên phối hợp với người sử dụng lao động chăm lo cho 200 người lao động trên địa bàn thành phố Thủ Đức với phương châm “Tất cả đoàn viên, người lao động đều nhận được sự quan tâm chăm lo của các tổ chức đoàn thể và Chủ doanh nghiệp”. Trao 2 “Mái ấm công đoàn” cho đoàn viên công đoàn khó khăn nhân dịp kỷ niệm Ngày thành lập Công đoàn Việt Nam 28/7/1929 –



28/7/2022.

Liên kết các tỉnh lân cận như Đồng Nai, Long An, Tiền Giang, Bến Tre, Đắc Lắc, Đắc Nông để tìm người lao động có nhu cầu tìm việc làm để giới thiệu việc làm cho các Doanh nghiệp có nhu cầu tuyển dụng lao động phổ thông.

Thông tin tuyên truyền trên các trang mạng điện tử của các cơ quan và phát thanh tuyên truyền trên hệ thống loa của 34 phường và xe loa phát thanh ở các khu dân cư, nhà trọ và các phường không có loa cũng như treo băng rôn về thông tin ngày hội tổ chức Ngày hội việc làm năm 2022 trên các tuyến đường chính Võ Văn Ngân, Lê Văn Việt, Nguyễn Duy Trinh, Nguyễn Thị Định, Đặng Văn Bi, Kha Vạn Cân, Lã Xuân Oai và các khu nhà trọ, tổ công nhân tự quản...v.v.v

Phối hợp với Trường Cao đẳng kỹ nghệ II thực hiện công tác đào tạo bồi dưỡng tay nghề cho con công nhân, đoàn viên, hội viên và người lao động trên địa bàn thành phố Thủ Đức giai đoạn 2022 – 2025.

### **III. NỘI DUNG THỰC HIỆN**

#### **1. Đối tượng tham gia:**

##### **1.1. Các doanh nghiệp:**

Doanh nghiệp có nhu cầu tuyển dụng lao động trên địa bàn thành phố Thủ Đức và giới thiệu thương hiệu, trưng bày sản phẩm đến với người tiêu dùng.

Các Doanh nghiệp ở trong Khu công nghệ cao, khu công nghiệp Cát Lái, Khu chế xuất Linh Trung 1 và khu chế xuất Linh Trung 2, Khu Công nghiệp Bình Chiểu có nhu cầu tuyển dụng lao động trên địa bàn thành phố Thủ Đức và giới thiệu thương hiệu, trưng bày sản phẩm đến với người tiêu dùng.

Các trường Trung cấp, Cao đẳng đào tạo nghề trên địa bàn thành phố Thủ Đức.

##### **1.2. Đối tượng người lao động chưa có việc làm:**

Người lao động đang hưởng trợ cấp thất nghiệp.

Bộ đội xuất ngũ.

Người lao động diện hộ nghèo, hộ cận nghèo, người tái hòa nhập cộng đồng.

Người lao động ở các khu nhà trọ, tổ tự quản trên địa bàn thành phố Thủ Đức và các khu vực lân cận có nhu cầu tìm việc làm.

Đoàn viên, hội viên, người lao động trên địa bàn thành phố Thủ Đức chưa có việc làm.

Sinh viên, học sinh các trường Đại học, cao đẳng, THPT có nhu cầu tìm việc làm thêm, ngoài giờ.

#### **2. Địa điểm, thời gian tổ chức**

Trụ sở Liên đoàn Lao động thành phố Thủ Đức – cơ sở 1.



(Số 245 Nguyễn Duy Trinh, phường Bình Trưng Tây, thành phố Thủ Đức, Tp.HCM).

Thời gian: Từ 8g00 – 17g00, ngày 24 tháng 7 năm 2022 (Chủ nhật)

<b>3. Số lượng doanh nghiệp tham gia ngày hội:</b>	70 doanh nghiệp
<b>3.1. Doanh nghiệp tư vấn việc làm:</b>	40 doanh nghiệp
Doanh nghiệp từ 500 lao động trở lên:	10 doanh nghiệp
Doanh nghiệp từ 300 dưới 500 lao động:	10 doanh nghiệp
Doanh nghiệp từ 100 dưới 300 lao động:	10 doanh nghiệp
Tổ chức tài chính vi mô CEP:	02 gian hàng
Chi nhánh Bảo hiểm thất nghiệp Tp Thủ Đức:	01 gian hàng
Trung tâm giới thiệu việc làm thành phố	02 gian hàng
Hội Doanh nghiệp thành phố Thủ Đức	05 gian hàng
Trường Cao đẳng Kỹ nghệ II	01 gian hàng
<b>3.2. Số lượng doanh nghiệp trưng bày sản phẩm:</b>	25 doanh nghiệp.
Doanh nghiệp giới thiệu về nông sản	02 doanh nghiệp
Doanh nghiệp giới thiệu về các mặt hàng thiết yếu	23 doanh nghiệp

**4. Chương trình tổ chức:**

Thời gian	Nội dung	Ghi chú
<b>Từ 7g30 đến 9g00</b>	Chương trình văn nghệ - Tuyên bố lý do - Giới thiệu đại biểu	<b>BTC ngày hội</b>
	Phát biểu và cắt băng khai mạc “Ngày hội tư vấn việc làm”	
	Chương trình Ký kết liên tịch giữa LĐLĐ thành phố Thủ Đức với các đoàn thể chính trị xã hội trên địa bàn thành phố Thủ Đức	
	Trao biểu trưng thư cảm ơn, hoa cho các đơn vị đóng góp cho chương trình ngày hội	
	Tặng 200 phần quà cho người dân lao động khó khăn chưa có việc làm.	
<b>Từ 9g00 đến 16g00</b>	Phân hội tại các gian hàng.	<b>BTC ngày hội</b>
	Diễn ra “Ngày hội tư vấn giới thiệu việc làm”	
	Gian hàng tư vấn pháp luật và tư vấn sức khỏe	



	cho người lao động.	
	Ngày hội trưng bày sản phẩm, mặt hàng trong cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam”.	
14g30 đến 16g30	<b>Chương trình của các đơn vị</b>	
	Chương trình trao 500 suất quà cho người lao động khó khăn trên địa bàn Thủ Đức	<b>LĐLĐ</b>
	<b>Tổ chức chương trình:</b> 1. Ra mắt CLB “Phụ nữ khởi sự, khởi nghiệp kinh doanh của Hội LHPN thành phố Thủ Đức; 2. Ra mắt thành lập trang fanpage “Hội LHPN thành phố Thủ Đức kết nối – Giao thương sản phẩm”. 3. Trao bằng tượng trưng vốn “Tín dụng tiết kiệm” cho hội viên Phụ nữ khởi sự, khởi nghiệp kinh doanh.	<b>Phụ nữ</b>

## V. PHÂN CÔNG THỰC HIỆN

### 4.1. Thành lập Ban chỉ đạo

- |   |            |
|---|------------|
| 1. Đ/c Nguyễn Thị Hồng Nhung - Thành uỷ viên, Chủ tịch Liên đoàn Lao động thành phố Thủ Đức | Trưởng ban |
| 2. Đ/c Hà Tuấn Anh - Thành uỷ viên, Phó CT TT UB. MTTQ Việt Nam thành phố Thủ Đức           | Phó ban    |
| 3. Đ/c Nguyễn Hạnh Thảo - Thành uỷ viên, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ thành phố Thủ Đức    | Thành viên |
| 4. Đ/c Nguyễn Thị Minh Hồng - Thành uỷ viên, Bí thư Thành đoàn thành phố Thủ Đức            | Thành viên |
| 5. Bà Nguyễn Thị Thêm – P. Chủ tịch Hội Doanh nghiệp thành phố Thủ Đức                      | Thành viên |
| 6. Đ/c Nguyễn Thị Ngọc Hương – Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động thành phố Thủ Đức            | Thành viên |

### 4.2. Thành lập Ban tổ chức:

- |  |            |
|--|------------|
| 1. Đ/c Nguyễn Thị Ngọc Hương – Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động thành phố Thủ Đức | Trưởng ban |
| 2. Đ/c Nguyễn Văn Hậu – Phó Chủ tịch UB. MTTQ Việt Nam thành phố Thủ Đức         | Phó ban    |



3	Đ/c Lê Thị Mỹ Hạnh – Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động thành phố Thủ Đức	Phó ban
4	Đ/c Phạm Ngọc Đoan Trang – CT Hội LHTN thành phố Thủ Đức	Phó ban
5	Đ/c Nguyễn Thanh Xuân – Phó chủ tịch LĐLĐ thành phố Thủ Đức	Thành viên
8	Đ/c Nguyễn Thị Tuyền – UV. BTV LĐLĐ thành phố Thủ Đức	Thành viên
9	Đ/c Lê Chúc Triều Thuỷ - UV. BTV LĐLĐ thành phố Thủ Đức	Thành viên
10	Đ/c Hà Thị Ngọc Trâm – Cán bộ Hội LHPN thành phố Thủ Đức	Thành viên
11	Đ/c Nguyễn Phương Anh – Cán bộ Hội LHPN thành phố Thủ Đức	Thành viên
12	Đ/c Đỗ Thành Non - Chuyên trách LĐLĐ thành phố Thủ Đức	Thành viên
13	Đ/c Lý Quốc Tài - Phó GD NVH Lao động	Thành viên

## **4.2. Phân công thực hiện:**

### *4.2.1. Liên đoàn Lao động thành phố Thủ Đức*

Bộ phận chính sách Liên đoàn phối hợp với Ban quản lý, Công đoàn các khu chế xuất, khu công nghiệp, khu công nghệ cao, để triển khai thông tin và tổng hợp danh sách Doanh nghiệp có nhu cầu tuyển lao động. Xây dựng kế hoạch phối hợp các ngành và chịu trách nhiệm trong công tác tổ chức, phân công, chương trình chi tiết và liên hệ với các Tỉnh, Trường CĐ Kỹ nghệ II để liên kết tìm nguồn lao động để tuyển dụng, thông tin đến cho người lao động có nhu cầu tìm việc làm và tổ chức tài chính vi mô CEP để hỗ trợ người lao động được vay vốn. Tổng hợp thông tin tuyển dụng của doanh nghiệp. Chịu trách nhiệm tham mưu chương trình xây dựng kế hoạch liên tịch giai đoạn 2022 – 2025 trong công tác phối hợp với UB. MTTQ thành phố Thủ Đức

Bộ phận văn phòng Liên đoàn phụ trách hậu cần, thiết kế và phát hành thư mời; nước uống, hoa tươi, tiếp khách trong ngày diễn ra sàn giao dịch việc làm. Tham mưu các công văn gửi Công an, Bệnh viện, phòng cháy chữa cháy, Điện lực Thủ Thiêm. Có trách nhiệm phối hợp với Đoàn thanh niên để làm công tác chuẩn bị hậu cần.

Bộ phận Tuyên giáo Liên đoàn phụ trách phối hợp với UBND 34 phường phụ trách khảo sát tổ công nhân tự quản, công nhân nhà trọ chưa có việc làm đưa 100 công nhân đến với ngày hội để tư vấn tìm vị trí việc làm. Phối hợp phòng Văn hóa thông tin thành phố Thủ Đức cung cấp bài phát thanh về ngày hội việc làm cho 34 phường và Trung tâm văn hoá để phát thanh di động trên địa bàn thành phố Thủ Đức. và tờ rơi tuyên truyền, thiết kế khẩu hiệu phong sơn khẩu, thiết kế khẩu hiệu



phông các gian hàng. Có trách nhiệm phối hợp với Hội Liên Hiệp phụ nữ để làm công tác đưa đón công nhân đến với ngày hội và xây dựng Kế hoạch, chương trình liên tịch giai đoạn 2022 – 2025 trong công tác phối hợp.

Bộ phận tài chính Liên đoàn có trách nhiệm hướng dẫn các thủ tục về tài chính cho các bộ phận liên quan và phối hợp với UB. MTTQ Việt Nam thành phố Thủ Đức và Hội doanh nghiệp thành phố Thủ Đức cũng như các doanh nghiệp tham gia tư vấn ngày hội cũng như các doanh nghiệp tham gia trưng bày sản phẩm về thực hiện thu chi kinh phí cho ngày hội đúng quy định.

Bộ phận nữ công Liên đoàn làm phiếu, phát hành phiếu, chịu trách nhiệm tham mưu chương trình xây dựng kế hoạch liên tịch giai đoạn 2022 – 2025 trong công tác phối hợp với Hội LHPN thành phố Thủ Đức.

Nhà văn hoá chịu trách nhiệm các công tác liên quan đến địa điểm, sơ đồ, nhà bạt, các khung gian hàng, điện nước, âm thanh, sân khấu, địa điểm gửi xe và công tác đảm bảo an ninh trật tự.

#### **4.2.2 Ủy ban Mặt trận Tổ Quốc Việt Nam thành phố Thủ Đức**

Phối hợp với Ủy ban nhân dân và chỉ đạo Ủy ban MTTQ 34 phường phát hành tờ rơi, thông tin đến người lao động thuộc diện hộ nghèo, hộ cận nghèo, gia đình chính sách còn trong độ tuổi lao động chưa có việc làm để tham gia ngày hội việc làm.

Chỉ đạo UB. MTTQ Việt Nam 32 phường tuyên truyền đưa 100 người dân chưa có việc làm đến với Ngày hội tư vấn và tìm vị trí việc làm.

Đề xuất từ nguồn quỹ “Vì người nghèo” để chăm lo 500 cho người dân khó khăn trên địa bàn thành phố Thủ Đức chưa có việc làm. Mỗi suất 500.000 đồng được quy đổi bằng phiếu mua hàng giảm giá tại ngày hội việc làm.

#### **4.2.3. Hội Liên hiệp Phụ nữ thành phố Thủ Đức:**

Chỉ đạo Hội Phụ nữ 34 phường thực hiện việc tuyên truyền, về nhu cầu tuyển dụng lao động của các doanh nghiệp trên địa bàn thành phố Thủ Đức.

Phối hợp tuyên truyền đưa 100 Hội viên hội phụ nữ và nữ thanh niên chưa có việc làm đến với Ngày hội tư vấn và tìm việc làm; Chịu trách nhiệm 05 gian hàng của Phụ nữ.

Chịu trách nhiệm liên hệ với Chi nhánh Bảo hiểm thất nghiệp thành phố Thủ Đức và Trung tâm giới thiệu việc làm thành phố để phối hợp thực hiện tư vấn các gian hàng.

Chịu trách nhiệm chi kinh phí xe đưa đón Đoàn viên, hội viên, công nhân, người lao động ở các phường xa đến với ngày hội tư vấn việc làm.



Chịu trách nhiệm kiểm tra về công tác phát thanh trên địa bàn phường về ngày hội.

#### **4.2.3. Thành đoàn thành phố Thủ Đức:**

Chỉ đạo Đoàn thanh niên và Hội LHTN 34 phường thực hiện việc tuyên truyền, về nhu cầu tuyển dụng lao động của các doanh nghiệp trên địa bàn thành phố Thủ Đức.

Phối hợp tuyên truyền đưa 100 Đoàn viên thanh niên, hội viên và nam thanh niên chưa có việc làm đến với Ngày hội tư vấn và tìm việc làm.

Chịu trách nhiệm phối hợp với các Đoàn thanh niên của các trường Đại học, Cao đẳng, Trung cấp trên địa bàn thành phố Thủ Đức tham gia gian hàng tư vấn và thông tin tuyển dụng cho sinh viên học sinh, Bộ đội xuất ngũ, người tái hòa nhập cộng đồng có nhu cầu tìm việc làm các chức danh phù hợp.

Chịu trách nhiệm chi kinh phí cho công tác tổ chức như; Chương trình văn nghệ, nước uống của cả ngày hội.

#### **4.2.4. Hội Doanh nghiệp thành phố Thủ Đức.**

Vận động 20 doanh nghiệp trong hội tham gia trưng bày sản phẩm, bán hàng giảm giá từ 20-50% trong ngày hội và vận động triển khai cho 20 doanh nghiệp có nhu cầu tuyển dụng lao động tham gia các gian hàng tư vấn, phỏng vấn việc làm trực tiếp tại ngày hội.

Hỗ trợ kinh phí cho công tác tuyên truyền của ngày hội.

### **5. Tiến độ thực hiện:**

Ngày 22/6/2022: Họp các đơn vị thông qua kế hoạch và phân công chi tiết, kinh phí thực hiện.

Ngày 24/6/2022: Triển khai kế hoạch đến các đơn vị Liên tịch

Ngày 28/6/2022: Báo cáo kết quả về việc liên hệ các tỉnh thành theo kế hoạch đã phân công.

Ngày 10/7/2022: Tổng hợp tiến độ đăng ký tham gia của các đơn vị

Ngày 15/7/2022: Tổng hợp kinh phí thực tế và danh sách chăm lo của các đơn vị

Ngày 20/7/2022: Triển khai các công việc hậu cần và công tác tuyên truyền và phát thanh tại các đơn vị.

Ngày 24/7/2022: Tổ chức triển khai thực hiện

Trên đây là kế hoạch phối hợp Tổ chức “Ngày hội tư vấn việc làm cho người lao động” trên địa bàn thành phố Thủ Đức và chương trình “Đồng hành cùng doanh



ngiệp” tổ chức trưng bày, giới thiệu sản phẩm của Doanh nghiệp gắn với nội dung tuyên truyền “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam” năm 2022./.

**UB. MTTQ VN TP THỦ ĐỨC**

**TM. BAN THƯỜNG TRỰC**

**CHỦ TỊCH**



**Trần Hữu Phước**

**LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG**

**TM. BAN THƯỜNG VỤ**

**CHỦ TỊCH**



**Nguyễn Thị Hồng Nhung**

**HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ**

**TM. BAN THƯỜNG VỤ**

**CHỦ TỊCH**



**Nguyễn Hạnh Thảo**

**HỘI DOANH NGHIỆP TP THỦ ĐỨC**

**PHÓ CHỦ TỊCH**



**Nguyễn Thị Thêm**

**THÀNH ĐOÀN TP THỦ ĐỨC**

**TM. BAN THƯỜNG VỤ**

**BÍ THƯ**



**Nguyễn Thị Minh Hồng**